
UCHW AŁA NR 463/17 
ZARZĄDU POW IATU SŁUBICKIEGO

z dnia 07 grudnia 2017 r.

w spraw ie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2017, poz 2077 ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.365.883,49 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 48.279.844,49 zł,

b) plan dochodów majątkowych 6.086.039,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.980.808,34 zł,

razem 56.346.691,83 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.318.918,83 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 50.260.652,83 zł,

b) plan wydatków majątkowych 6.058.266,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.346.691,83 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.953.035,34 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A

Marcin Jabłoński



Załacznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 463/17 z dnia 07 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 100 167,43 33 640,00 5 133 807,43

80195 Pozostała działalność 171 827,00 33 640,00 205 467,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 33 640,00 33 640,00

Razem: 54 332 243,49 33 640,00 54 365 883,49

BeSTia Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Zarzadu Powiatu Słubickiego nr 463/17 z dnia 07 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 022 808,25 0,00 1 022 808,25

71015 Nadzór budowlany 357 854,00 0,00 357 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 100,00 - 2 590,00 38 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 593,00 -391,00 2 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 985,00 6 045,00 28 030,00

4260 Zakup energii 9 282,00 774,00 10 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 969,00 - 777,00 18 192,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 5 279,00 439,00 5 718,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 066 246,99 0,00 9 066 246,99

75020 Starostwa powiatowe 8 042 527,99 0,00 8 042 527,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 320 308,00 - 1 000,00 1 319 308,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 772 620,00 0,00 3 772 620,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 753 364,00 - 29 364,00 3 724 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 926,00 - 26 926,00 199 000,00

4270 Zakup usług remontowych 69 438,00 - 2 438,00 67 000,00

75414 Obrona cywilna 10 100,00 -192,03 9 907,97

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -12,41 987,59

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -179,62 3 320,38

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 156,00 192,03 4 348,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 192,03 2 692,03



75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o,oc 29 364,0C 29 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o,oc 26 926,0C 26 926,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 438,00 2 438,00

801 Oświata i wychowanie 13 562 531,79 33 640,00 13 596 171,79

80120 Licea ogólnokształcące 2 834 115,00 0,00 2 834 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 444,00 - 489,00 1 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 447,00 3 715,00 1 237 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 103,00 6 070,00 216 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 622,00 378,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 865,00 - 1 865,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -6  281,00 4 719,00

4410 Podróże służbowe krajowe 895,00 -132,00 763,00

4430 Różne opłaty i składki 1 248,00 -121,00 1 127,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 275,00 225,00

80130 Szkoły zawodowe 7 866 581,00 500,00 7 867 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 753,00 1 762,00 621 515,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 894,00 -190,00 70 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 990,00 - 1 072,00 30 918,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 1 787 699,00 0,00 1 787 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 843,00 - 6 883,00 538 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00 -1,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 566,00 5 393,00 75 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 311,00 -1 000,00 6 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 503,00 2 500,00 11 003,00

4480 Podatek od nieruchomości 9,00 -9,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000,00 0,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 0,00 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 554 684,00 - 500,00 554 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 555,00 327,00 44 882,00

Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 6 853,00 - 827,0C 6 026,00

80195 Pozostała działalność 444 867,36 33 640,00 478 507,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 774,58 1 243,00 38 017,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 454,73 177,00 1 631,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 7 520,00 9 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 693,00 - 300,00 27 393,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 1 002 852,00 0,00 1 002 852,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 224,00 0,00 517 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 685,00 - 4 700,00 215 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 580,00 - 1 000,00 42 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 520,00 - 2 220,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 329,00 -3  581,00 15 748,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 19 220,00 19 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 976,00 - 6 836,00 29 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 831,00 117,00 5 948,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 362 035,27 0,00 7 362 035,27

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 523 566,27 0,00 4 523 566,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 388 529,27 21 881,00 2 410 410,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 381,00 3 486,00 430 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 216,00 - 6 000,00 48 216,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 151 765,00 -12 647,00 139 118,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 - 510,00 3 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 440,00 60,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 - 250,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 37 248,00 - 3 520,00 33 728,00

85410 Internaty i bursy szkolne 878 070,00 0,00 878 070,00

4260 Zakup energii 160 075,00 - 8 822,00 151 253,00



4300 Zakup usług pozostałych 33 522,00 8 822,00 42 344,00

Razem: 56 285 278,83 33 640,00 56 318 918,83

Strona 4


